

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างสถานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก(ค.ส.ล.)

ปริมาณงาน :

ตามแบบรูปรายการที่ อบต.หนองตม กำหนด หน้า 0.10 เมตร และหรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,257.85 ตารางเมตรพร้อมป้ายโครงการจำนวน 2.00 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแดง หมู่ที่ 1
แบบเลขที่ 1/2560 ตามแบบ อบต.หนองตม กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตม อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคา เมื่อวันที่

14 เดือน กรกฎาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินชุด	188.67	ลบ.ม.	-	-	99.00	18,678.33	18,678.33	พร้อมแก้ไขปรับแต่ง
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 เมตร	62.89	ลบ.ม.	100.00	6,289.00	99.00	6,226.11	12,515.11	(ทรายในพื้นที่)
	1.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 15 มม.	44.82	กก.	16.99	761.49	3.30	147.91	909.40	
	- เหล็กตะแกรงวางแนว 0.20 x 0.20 ม. หน้า 4 มม.	1,257.85	ตร.ม.	26.70	33,584.60	5.00	6,289.25	39,873.85	
	1.4 งานยางแอสฟัลท์	2.00	ลิตร	16.00	32.00	4.80	9.60	41.60	
	1.5 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	125.78	ลบ.ม.	1,528.00	192,191.84	436.00	54,840.08	247,031.92	
	1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต คัด 50%	5.26	ตร.ม.	416.00	2,186.08	-	-	2,186.08	
	- ค่าแรง	10.51		-	-	133.00	1,397.83	1,397.83	
	ยอดยกไป				235,045.01		87,589.11	322,634.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก(ค.ส.ล.)

ปริมาณงาน :

ตามแบบรูปรายการที่ อบต.หนองตม กำหนด หน้า 0.10 เมตร และหรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,257.85 ตารางเมตรพร้อมป้ายโครงการจำนวน 2.00 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแดง หมู่ที่ 1/2560 ตามแบบ อบต.หนองตม กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตม อำเภออุบลราชธานี จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคา เมื่อวันที่

14 เดือน กรกฎาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินชุด	188.67	ลบ.ม.	-	-	99.00	18,678.33	18,678.33	พร้อมแก้ไขปรับแต่ง
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 เมตร	62.89	ลบ.ม.	100.00	6,289.00	99.00	6,226.11	12,515.11	(ทรายในพื้นที่)
	1.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 15 มม.	44.82	กก.	16.99	761.49	3.30	147.91	909.40	
	- เหล็กตะแกรงวางแนว 0.20 x 0.20 ม. หน้า 4 มม.	1,257.85	ตร.ม.	26.70	33,584.60	5.00	6,289.25	39,873.85	
	1.4 งานยางแอสฟัลท์	2.00	ลิตร	16.00	32.00	4.80	9.60	41.60	
	1.5 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	125.78	ลบ.ม.	1,528.00	192,191.84	436.00	54,840.08	247,031.92	
	1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต คัด 50%	5.26	ตร.ม.	416.00	2,186.08	-	-	2,186.08	
	- ค่าแรง	10.51		-	-	133.00	1,397.83	1,397.83	
	ยอดยกไป				235,045.01		87,589.11	322,634.11	